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Lepszy start — budowa zaplecza rekreacyjnego w miejscowosciach Nowiny

Wielkie, Biatcz i Dgbroszyn.
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Witnica, 05.09.2018r.

WYJASNIENIE NR 1
TRESCI SPECYFIKAC)I ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy informuje, ze stosownie do przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamodwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z poz. zm.,
zwang dalej Pzp) przekazuje wykonawcom tres¢ zapytan do SIWZ wraz wyjasnieniami:

Pytanie 1

Czy mozna zastapic ptyte gips/karton w pomieszczeniach sanitarnych ptyta warstwowa. Ptyta
gips karton nie sprawdza sie ze wzgledu na delikatnos¢ (mikrodrgania w kontenerach) oraz
wrazliwos¢ na wilgoc.

Odpowiedz

Dopuszcza sie stosowanie ptyt warstwowych zamiast ptyt G-K.

Pytanie 2

Czy wentylacje mozna wyprowadzi¢ na $ciany boczne, z zachowaniem wymaganych
parametréw.

Odpowiedz

Wentylacje mozna wyprowadzi¢ na $ciany boczne, z zachowaniem wymaganych
parametrow.

Pytanie 3

Dach. Czy mozna zastosowac rozwigzanie z blachg trapezowang na zewnagtrz oraz piyta
warstwowag, z zachowaniem wymaganej grubosci ocieplenia.

Odpowiedz

Dopuszcza sie stosowanie rozwigzania z blachg trapezowang na zewnatrz oraz ptyta
warstwowa, z zachowaniem wymaganej grubosci ocieplenia
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Pytanie 4

Czy mozna rozprowadzi¢ instalacje elektryczng w korytkach nasciennych. Rozprowadzenie
instalacji wewnatrz plyt warstwowych (ztobkowanie) powoduje obnizenie jej parametrow
oraz jest ingerencja w gotowy wyréb.

Odpowiedz

Dopuszcza sig instalacjg elektryczng w korytkach nasciennych.

Pytanie 5

Czy szafki ubraniowe s w zakresie oferty.

Odpowiedz

Szafki ubraniowe stanowig integralng czgs¢ kontenera i s3 czeécia niniejszego zaméwienia.

Pytanie 6

Konstrukcja konteneréw. Czy mozna zastosowaé systemowa konstrukcje producenta,
z zachowaniem wymaganych wymiaréw.

Odpowiedz

Kontenery moga by¢ wykonane w oparciu o systemowa konstrukcje producenta.



